Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Joanópolis

Moção nº 22/2005

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício

junto a esta r. Casa Legislativa, usando de suas faculdades regimentais, apresenta
MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao Esporte Clube Bragantino, por não
ter medido esforços para voltar a Divisão Especial do Campeonato Paulista.
Sabemos que no próximo campeonato poderemos assistir os jogos em Bragança
Paulista.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício, à Diretoria do Clube e aos
jogadores.

Joanópolis, 30 de junho de 2005.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

	Vereador